年　　月　　　日（　　　）     受付　ＮＯ[               ]

和泉ボランティア・市民活動センター

「アイ・あいロビー」事務局　あて

　「アイ・あいロビー」無線LANの利用を下記のとおり申請いたします。

□ 「アイ・あいロビー」無線LANの利用規約に同意します。

□ セキュリティ対策を常に行っています。

・ OS（基本ソフト）や利用しているソフトウエア（アプリケーション）を常に最新の状態に保っている

・ ウィルス対策ソフトを導入し、常に最新の状態に保っている

　上記以外の
　OSの機器名

　O　S

　＠

※事務局使用欄 　※受付者氏名

□　規約の順守 □　セキュリティ対策

□　接続情報の回収 □　台帳記載      □　修正受付

上記の申請を承認します。

            年 度

 Mac  OS X 以上
使 用 機 器

　新　 規　　・　　変　 更　　・　　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 Ｏ　Ｓ

 Wｉｎｄｏｗｓ　10
 Wｉｎｄｏｗｓ  11 以上

申 請 区 分

和泉ボランティア・市民活動センター　｢アイ・あいロビー」　無線ＬＡＮ 利用申請書

電　話　番　号

　パソコン/スマホ/タブレット名
　製造会社　［メーカー名］NEC,SONYなど

※　登　録　番　号

申　請　者　名

連絡先
メールアドレス

　　(　　　　　　　　)

登録団体(個人)名

　　　　　　※印は事務局が記入します

 iOS12以上
 Andoroid10 以上

受付印